beant.

Eadem poterint cum Clero totius Dioces'

observari prout commodius visum fuerit. Do-

mini Episcopi et officiates praefati, necnon

omnes Curati seu alii ad id deputati, habeant

Librum in quo nomen et cognomen Parochi-

anorum reconciliatorum inscribantur : et pos
tea sciatur qui fuerint reconciliati et qui non.

Idem Domini Episcopi et Officiales Octava

Paschatis elapsa poterint facere visitationem

Civitatis primo, deinde Dice' et se qui non

fuerint reconciliati, poterint eos ad se vocare,

et cognoscere propter quas ab erroribus suis

nolintrecedere, et si in eis obstinate perseve-

rarint, turn con' eos precedent.
In hac secunda visitatione attendant dili-

genterquaein hoc brevicompendiosuntnotata,
et maxirae faciant ut omnes Ecclesiastics Per-

Ronae ostendant Titulos suorum Ordiuum et

Beneficiorum, ut si in eis aliquis alius defec-

tus insit illis, provideant et omni studio pro-
curent ut Errores quibus Dioceses eorum sint

infectae extirpentur, ut veritas fidei turn in

concionibus turn in confessionibus doceatur :

deputando Persouas idoneas ad condones

faciendas, et confessiones audiendas. Id et

curent ;
ut Sacrorum Canonum instituta in

omnibus observentur et Nomen Divi Thomas

Martyris necnon Sanctissimi Domini nostri

Papa? ex Libris dispunctum in illis restituatur

ct pro eo Secundum morem Ecclesiaj ut ante
Schisma fiebat oretur.

In publicationibus hujusmodi erit antea
omnia facienda commemoratio miseriarum et

in felicitatis praeteritorum temporum et Mag-
us Gratis, quam nuuc Deus pro sua Miseri-

cordia Populo huic exhibuit, hortando omnes
ad hsc grato animo cognoscendum, et infini-

tas Gratias Divins ipsius Bonitate assidue

agendum.
Hortandi et sunt omnes ut devote orent

Deum pro Salute et Felici statu horum Sere-

nissimorum et de hoc Ilegno optime merito-
rum et merentium Regum et Specialiter pro
fielici statu Serenissim;e et Piissimas Reginae.

Faithfully transcribed from the Old Book
aforementioned, with which Collated by

Thorn. Tanner.

XXXV. The Process and Condemnation of
Bishop Hooper, and the Order given for his~
Execution.

[Officium Domini contra Johannem Hooper.]

Condemnatio Johannis Hooper superArticulos
Haereticam pravitatem concernentes.

Ada Die Luiue xxvm Die Januarii Aniin

Domini in sequendo coinputationem Ecclesite

AnglicaiHS M coccc LIIII in Ecclesia Puro-
chiali Sancti Salvutoris in Bnrgo de Sotah-

warke Winton' Dioc' coram Reverendo Patre

Domino Stephana Permissions Divina Winton'

Episcopate. Anctorilate sua Ordinaria iilic

judicialiter seden' assisten' sibi Reverend' in

Christi Patribus Episcopis, fyc. In Presentia

iiosini Antoitii Husey, Roberti Johnson, et

Willitlmi Day, Notoriorum, c.

QUIBUS Die et loco Productus fuit in Ju-
dicium Joaunes Hooper Clericus de et super
Haeretica pravitate, Publice et Notorie infa-

matus : cui dictus Reverendus Pater palam
proposuit, quod cum ipse Superiori Die coram
eodem Reverendo Patre et nonnullis aliis a

Privato Consilio Dominorum Regis et Re-

gina3 ad hoc specialitei destiuatis evocabatur
et exhortatus fuerat, ut agnoscens transactae

Vitas su32 et Perversas Doctrinae Errores et

Hereses, rediret cum caeteris ad unitatem
Ecclesiae: Oblataque fuerat ei sic volenti

preteritorum Erratorum et faciuorum suorum
condouauio. Ipseq; Johannes tune indurato

animo sic redire renuerit. Propterea in Pre-

sentiarum in Publicum justitias forum ad re-

spondendum ArticulisHeretica pravitate con-

cernen' coram eodem Reverendo Patre Auc-
toritate sua Ordinarie sedente evocatus fuit.

Offerens praeterea Publice tune et ibidem

quod si adhuc se reconciliare vellet, hbenter

in gremium Sanctas Matris Ecclesias recipe-
retur. Et ipse Johannes Hooper non solum

facere renuit.verum etiam in nonnullas Bias-

RECORDS.

phemias iinpudenter perrupit. Et deinde

Dominus Episcopus, &c. inter catteros com-

plurrs Articulos, et Capita, hos sequentes
eidem Johanni Hooper specialiter objecit.

In Primis, Quod Tu Johannes Hooper,
existens Presbyter et Religiosus, Regula a

Jure approbata expresse professus, quandam
Mulierem de facto, cum de jure non debuisti,

in Uxorem, sive Conjugem accepisti ;
et cum

ilia, tanquam Uxore et Conjuge tua, colia-

bitasti in Nephariis et illicitis cum ea am-

plexibus cohabitando, Mathmoniaq ; pre-
tensa hujusmodi licita, et de jure divino va-

lida fuisse, et esse, tarn infra Dioc' Winton',

quani alias quamplures Uioc' hujus Regni
Anglian, asseruisti, preedicasti, docuisti, Li-

brisq ;
editis publicasti et defendisti, et sic

asseris et credis in praesenti. Et ministra-

mus conjunctim, et de quolibet.
Ad quern quidem Articulum respondet et

fatetur, Se Presbyterum et Religiosum pro-
fessum, quandam Mulierem in Uxorem legi-

time accepisse, et cum eadem tanquam curn

Uxore legitima cohabitasse : Et quod hujus-
modi Matrimonia, in locis praedictis, licita,

et de Jure divino valida fuisse, et esse, as-

seruit, praedicavit, docuit, et Libris editis

publicavit et defendit; sicq; asserit, credit,

et defendere paratus est in prsesenti, ut dicit.